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PREGÃO ELETRÔNICO N° 007-2023
Processo Administrativo N° 007-2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA 

Data de Publicação: 28/12/2023 11:51:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO -26/02/2024 13:50:11
Aquisição de equipamentos de computadores do tipo Desktop, Notebook e outros equipamentos de 

informática para parque tecnológico da Câmara Municipal de Maracanaú, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital.

__________________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS__________________________________________
Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GT-I5
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP: Processador com 6 núcleo reais. Frequência real 3.00GHZ ou superior. Cache CPU de no 
mínimo 12MB. Velocidade do barramento: 8 GT/S, vídeo integrado. Placa Mãe: mínimo 2 (dois) slots para módulos de memória 
DDR4 2666mhz. Mínimo 1 (um) slot M.2 NVMe, controladora SATA III 6GB/s, saída HDMI. Memória: 16GB de memória do tipo DDR4 
2666mhz ou superior, com dois módulos idênticos de 8GB cada e de mesma freqüência, trabalhando em dual-channel. Unidade de 
Armazenamento: unidade SSD SATA III 6GB/s. Capacidade de armazenamento de 480GB, leitura a 500MB/S e gravação a 500MB/S. 
Fonte de Alimentação: potência real de 450w, nível de certificação 80 plus bronze, PFC ativo. Unidade óptica: unidade de dvd-rw. 
Interface tipo SATA. Gabinete: compatível com a placa mãe, tipo torre média e mínimo 3 baias 3,5".
Quantidade: 25 Valor Unit.: 2.129,00 Valor Total: 53.225,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EUDES T DA SILVA 125 10.608.940/0001-11 4.799,00 2.129,00 Sim
2 L.M PAIVA 105 35.824.900/0001-38 4.810,00 2.200,00 3,33 Sim
3 F.D. COMERCIAL LTDA 113 30.144.060/0001-49 4.816,33 2.299,00 4,50 Sim

4 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 106 20.081.724/0001-14 4.815,00 2.438,90 6,09 Sim
5 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS 104 00.563.949/0001-08 4.816,33 2.439,00 0,00 Sim
6 L N CASTAGNARO LTDA 098 45.687.323/0001-33 3.060,27 2.503,00 2,62 Sim
7 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E 096 33.615.509/0001-06 4.816,00 2.575,00 2,88 Não
8 WEB TECNOLOGIA 050 47.400.801/0001-08 4.816,33 3.019,93 17,28 Sim
9 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 049 32.519.346/0001-97 30.000,00 3.020,03 0,00 Sim

10 WERBENIAAMED DASILVA 081 07.405.331/0001-50 4.816,33 4.092,00 35,50 Não
11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 058 41.380.220/0001-75 4.816,33 4.093,87 0,05 Sim
12 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 001 04.788.639/0001-34 4.816,33 4.093,88 0,00 Sim
13 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 040 15.412.998/0001-09 4.500,00 4.500,00 9,92 Sim
14 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 107 44.460.306/0001-04 4.816,00 4.816,00 7,02 Sim
15 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 057 22.523.994/0001-63 4.816,00 4.816,00 0,00 Sim
16 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA 014 17.873.616/0001-70 4.816,33 4.816,33 0,01 Sim
17 FRANCISCO G LOSSIO NETO 068 37.891.589/0001-75 4.816,33 4.816,33 0,00 Sim
18 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 141 43.570.564/0001-72 4.816,33 4.816,33 0,00 Sim
19 L. L. MALKUT LTDA 061 20.393.199/0001-72 4.818,33 4.818,33 0,04 Sim
20 B DANIEL INFORMÁTICA 029 11.607.273/0001-15 5.000,00 5.000,00 3,77 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
INOVA DIGITAL LTDA 009 22.992.632/0001-11 2.800,00 1.889,82 Sim
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MA3 TECH INFORMÁTICA EIRELI - EPP 062 26.498.396/0001-32 4.816,33 1.890,00 0,0095 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/02/2024 13:50:41
Aquisição de equipamentos de computadores do tipo Desktop, Notebook e outros equipamentos de 

informática para parque tecnológico da Câmara Municipal de Maracanaú, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital.

__________________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS__________________________________________
Item: 1 Unidade: UN Marca: DELL Modelo: NOTEBOOK INSPIRON I5

3000 CORE I3
Descrição: NOTEBOOK: Processador 04 núcleos reais, freqüência real 2.40GHZ ou superior. Cache CPU de no mínimo 8MB. 
Velocidade do barramento: 4GT/s, vídeo integrado. Memória: 8GB de memória do tipo DDR4. Unidade de Armazenamento: unidade 
SSD, capacidade de armazenamento de 256GB no mínimo,Tela: LED FULL HD. Sistema Operacional: Windows 11. Rede: wireless e 
Gigabit Ethernet. Garantia mínima de 01 ano.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.944,77 Valor Total: 29.447,70

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EUDES T DA SILVA 125 10.608.940/0001-11 4.939,00 2.944,77 Sim
2 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA 118 50.418.269/0001-60 4.950,00 2.990,00 1,54 Sim
3 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS 106 00.563.949/0001-08 4.950,00 2.999,00 0,30 Sim
4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 063 22.523.994/0001-63 3.300,00 3.300,00 10,04 Sim
5 SEK INFORMÁTICA LTDA 037 03.655.629/0001-68 4.950,00 3.320,00 0,61 Sim
6 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 147 15.412.998/0001-09 3.500,00 3.500,00 5,42 Sim
7 WEB TECNOLOGIA 115 47.400.801/0001-08 4.950,00 3.510,22 0,29 Sim
8 L N CASTAGNARO LTDA 096 45.687.323/0001-33 4.137,16 3.510,32 0,00 Sim
9 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E 061 33.615.509/0001-06 4.950,00 3.863,00 10,05 Não

10 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 002 43.576.865/0001-03 4.950,00 4.120,31 6,66 Sim
11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 056 41.380.220/0001-75 4.950,00 4.207,50 2,12 Sim
12 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 013 04.788.639/0001-34 4.950,00 4.356,00 3,53 Sim
13 L.M PAIVA 122 35.824.900/0001-38 4.940,00 4.940,00 13,41 Sim
14 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 093 20.081.724/0001-14 4.949,00 4.949,00 0,18 Sim
15 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 128 43.570.564/0001-72 4.950,00 4.950,00 0,02 Sim
16 L. L. MALKUT LTDA 081 20.393.199/0001-72 4.950,00 4.950,00 0,00 Sim
17 TODON COMERCIAL LTDA 047 46.961.564/0001-91 4.950,00 4.950,00 0,00 Sim
18 FRANCISCO G LOSSIO NETO 022 37.891.589/0001-75 4.950,00 4.950,00 0,00 Sim
19 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 132 44.460.306/0001-04 4.950,00 4.950,00 0,00 Sim
20 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA 049 17.873.616/0001-70 4.950,00 4.950,00 0,00 Sim
21 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 062 18.861.730/0001-42 4.950,00 4.950,00 0,00 Sim
22 B DANIEL INFORMÁTICA 036 11.607.273/0001-15 5.000,00 5.000,00 1,01 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
LICITAINFO LTDA 055 52.277.278/0001-04 4.950,00 2.580,00 Sim
INOVA DIGITAL LTDA 030 22.992.632/0001-11 4.100,00 2.649,96 2,7116 Sim
MA3 TECH INFORMÁTICA EIRELI - EPP 043 26.498.396/0001-32 4.950,00 2.690,00 1,5110 Sim
WERBEN IA AMED DA SILVA 010 07.405.331/0001-50 4.950,00 2.715,70 0,9554 Não
HIGH TECH INFORMÁTICA SÃO CARLOS 020 27.703.597/0001-97 4.900,00 2.735,00 0,7107 Sim
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CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS 110 11.855.692/0001-76 8.000,00 2.787,00 1,9013 Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E 109 49.140.067/0001-10 4.950,00 2.790,00 0,1076 Sim
F.D. COMERCIAL LTDA 023 30.144.060/0001-49 4.950,00 2.799,00 0,3226 Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 016 32.519.346/0001-97 15.000,00 2.944,44 5,1961 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/02/2024 13:50:42
Aquisição de equipamentos de computadores do tipo Desktop, Notebook e outros equipamentos de 

informática para parque tecnológico da Câmara Municipal de Maracanaú, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: NICOLL Modelo: NICOLL
Descrição: BATERIA: de 12V. Amperagem: 9Ah. Tipo: VRLA (Regulada por válvula). Tecnologia: AGM (Absorbent Glass Mat).
Dimensões: Comp. x Larg, x Alt: 15,1 cm x 6,5 cm x 9,5 cm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 213,63 Valor Total: 2.136,30

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 019 41.380.220/0001-75 251,33 213,63 Sim
2 L.M PAIVA 082 35.824.900/0001-38 240,00 216,00 1,11 Sim
3 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS 005 00.563.949/0001-08 251,33 251,33 16,36 Sim
4 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA 040 17.873.616/0001-70 251,33 251,33 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/02/2024 13:50:42
Aquisição de equipamentos de computadores do tipo Desktop, Notebook e outros equipamentos de 

informática para parque tecnológico da Câmara Municipal de Maracanaú, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital.

__________________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS__________________________________________
Item: 1 Unidade: UN Marca: VX PRO Modelo: vz230
Descrição: MONITOR: Monitor na cor preta. Medidas aproximadas: Altura.36,55cm x Largura 50,44cm. Tamanho da tela vertical: 22 
polegadas. Resolução: 1920x1080 Pixels. Número de Conexões HDMI: 1. Etiqueta Nacional de Eficiência Energética (ENCE) A 
,B,85%. Fonte de Alimentação: Energia Elétrica.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS 147 00.563.949/0001-08 919,67 700,00 Sim
2 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 109 32.519.346/0001-97 15.000,00 778,73 11,25 Sim
3 L N CASTAGNARO LTDA 031 45.687.323/0001-33 917,88 778,81 0,01 Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 120 41.380.220/0001-75 919,67 800,01 2,72 Sim
5 L.M PAIVA 046 35.824.900/0001-38 910,00 910,00 13,75 Sim
6 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 064 44.460.306/0001-04 919,00 919,00 0,99 Sim
7 EMBALAGENS VIDA LTDA 018 07.443.848/0001-34 919,00 919,00 0,00 Sim
8 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 057 18.861.730/0001-42 919,67 919,67 0,07 Sim
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9 FRANCISCO G LOSSIO NETO 136 37.891.589/0001-75 919,67 919,67 0,00 Sim
10 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA 058 17.873.616/0001-70 919,67 919,67 0,00 Sim
11 TODON COMERCIAL LTDA 032 46.961.564/0001-91 919,67 919,67 0,00 Sim
12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 129 43.570.564/0001-72 919,67 919,67 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
WEB TECNOLOGIA 009 47.400.801/0001-08 919,67 437,90 Sim
FTECH SOLUCOES LTDA 022 28.087.387/0001-84 919,00 438,00 0,0228 Sim
INOVA DIGITAL LTDA 111 22.992.632/0001-11 800,00 448,03 2,2900 Sim
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 016 15.412.998/0001-09 499,00 499,00 11,3765 Sim
F.D. COMERCIAL LTDA 070 30.144.060/0001 -49 919,67 540,00 8,2164 Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS 118 11.855.692/0001-76 3.000,00 542,91 0,5389 Sim
ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA 086 50.418.269/0001-60 919,00 568,99 4,8037 Sim
MA3 TECH INFORMÁTICA EIRELI - EPP 088 26.498.396/0001-32 919,67 589,00 3,5168 Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E 123 49.140.067/0001-10 919,00 590,00 0,1698 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/02/2024 13:50:42
Aquisição de equipamentos de computadores do tipo Desktop, Notebook e outros equipamentos de 

inform ática para parque tecnológico da Câmara Municipal de Maracanaú, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital.

__________________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS__________________________________________
Item: 1 Unidade: UN Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG
Descrição: CELULAR: Celular com display medindo no mínimo 6 (seis) polegadas na diagonal. Resolução da tela: Full hd (1290 x 
2796 pixel). Painel da tela super retina XDR OLED. Câmera principal: tripla de 48 MP (principal) 12MP (grande angular) 12MP 
(telefoto). Câmera de selfie: 12 megapixels. Sistema: IOS 16/Android. Memória RAM 6 GB. Armazenamento de no mínimo 256 GB. 
Internet 5G. Capacidade da bateria 4.323 mAh (estimados).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.710,25 Valor Total: 3.710,25

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 132 41.380.220/0001-75 4.365,00 3.710,25 Sim
2 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA 058 17.873.616/0001-70 4.365,00 4.365,00 17,65 Sim
3 L. L. MALKUT LTDA 096 20.393.199/0001-72 4.365,00 4.365,00 0,00 Sim
4 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 091 32.519.346/0001-97 20.000,00 20.000,00 358,19 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS 062 11.855.692/0001-76 6.000,00 2.924,00 Sim
WEB TECNOLOGIA 129 47.400.801/0001-08 4.365,00 2.928,22 0,1443 Sim
L.M PAIVA 040 35.824.900/0001-38 4.350,00 3.530,39 20,5644 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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Maracanaú

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

ESTADO DO CEARÁ

T E R M O  D E  H O M O L O G A Ç Ã O

O Presidente da Câmara Municipal de Maracanaú -  CE, na qualidade de Ordenador de Despesas 
e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o Art. 13, Inciso VI do 
Decreto nQ 10.024/2019 concomitante com o inciso XXII do art. 4Q, da Lei nQ 10.520/2002 e, 
considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de 
licitação cujo objeto é o Registro de Preços visando aquisição de computadores do tipo 
Desktop, Notebook e outros equipamentos de informática para parque tecnológico da 
Câmara Municipal de Maracanaú - Ce, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE 
REFERÊNCIA constante dos Anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, 007/2023-PE vem 
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, de 16 de janeiro de 2024, em favor da(os) vencedora(os), de acordo com os termos 
do processo e do parecer da Procuradoria Jurídica, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor 
da seguinte licitante, conforme Edital, a qual é considerada parte integrante e indissociável 
deste.

LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA

LICITANTE VENCEDORA: LOTE 01 
D ASILVA CNPJ n 10.608.940/0001-11

.

01

SM»

COMPUTADOR DESKTOP: Processador 
com 6 núcleo reais. Frequência real 
3.00GHZ ou superior. Cache CPU de no 
mínimo 12MB. Velocidade do 
barramento: 8 GT/S, vídeo integrado. 
Placa Mãe: mínimo 2 (dois) slots para 
módulos de memória DDR4 2666mhz. 
Mínimo 1 (um) Slot M.2 NVMe, 
controladora SATA III 6GB/s, saída HDMI. 
Memória: 16GB de memória do tipo 
DDR4 2666mhz ou superior, com dois 
módulos idênticos de 8GB cada e de 
mesma freqüência, trabalhando em dual-

LOTE 01 -

I UNID. QUANT.
I I

í ''

UND 25

■ • ..............  '.-
MARCA

GOLDENTEC

GT-15

VALOR 
UNIT. R$

VALOR 

TOTAL R$

R$ 2.129,00 R$ 53.225,00

Av Luiz Gonzaga Honório de Abreu, n9 890 Piratininga CEP: 61905-167
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1246 CNPJ: 07.385.024/0001-55
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channel. Unidade de Armazenamento: 
unidade SSD SATA III 6GB/s. 
Capacidade de armazenamento de 
480GB, leitura a SOOMB/s e gravação a 
500MB/S. Fonte de Alimentação: potência 
real de 450w, nível de certificação 80 plus 
bronze, PFC ativo. Unidade óptica: 
unidade de dvd-rw. Interface tipo SATA. 
Gabinete: compatível com a placa mãe, 
tipo torre média e mínimo 3 baias 3,5".

01

NOTEBOOK: Processador 04 núcleos 
reais, freqüência real 2.40GHZ ou 
superior. Cache CPU de no mínimo 8MB. 
Velocidade do barramento: 4GT/s, vídeo 
integrado. Memória: 8GB de memória do 
tipo DDR4. Unidade de Armazenamento: 
unidade SSD, capacidade de 
armazenamento de 256GB no 
mínimo,Tela: LED FULL HD. Sistema 
Operacional: Windows 11. Rede: wireless 
e Gigabit Ethernet. Garantia mínima de 
01 ano.

UND 10 DELL

VALOR TOTAL DO LOTE 02

a  : —  ■

R$ 2.944,77 R$ 29.447,70

_____

29.447,70
—

Av Luiz Gonzaga Honório de Abreu, n9 890 Piratininga CEP: 61905-167
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1246 CNPJ: 07.385.024/0001-55
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ESTADO DO CEARÁ 44lJ

LICITANTE VENCEDORA: LOTE 03

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE CNPJ n° 41.380.220/0001-75

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNÍD. QUANT. MARCA VALOR 
UNIT. R$

VALOR 
TOTAL R$

01

BATERIA: de 12V. Amperagem: 9Ah. 
Tipo: VRLA (Regulada por válvula). 
Tecnologia: AGM (Absorbent Glass 
Mat). Dimensões: Comp. x Larg, x Alt: 
15,1 cm x 6,5 cm x 9,5 cm

UND 10 NICOLL R$ 213,63 R$ 2.136,30

VALOR TOTAL DO LOTE 03 R$ 2.136,30

LICITANTE VENCEDORA: LOTE 04 

INFORS1STEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ n° 00.563.949/0001-08

ITEM ESPECIFICAÇÃO

,
*

UNID. QUANT. MARCA
-------i------

VALOR 
UNIT. R$

VALOR 
TOTAL R$

r 't v/íU ' V«

01

MONITOR: Monitor na cor preta. Medidas 
aproximadas: Altura.36,55cm x Largura 
50,44cm. Tamanho da tela vertical: 22 
polegadas. Resolução: 1920x1080 
Pixels. Número de Conexões HDMI: 1. 
Etiqueta Nacional de Eficiência 
Energética (ENCE) A+,B,85%. Fonte de 
Alimentação: Energia Elétrica.

UND 10 VX PRO R$ 700,00 R$ 7.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 04 R$ 7.000,00
. . . '

Av Luiz Gonzaga Honório de Abreu, ne 890 Piratininga CEP: 61905-167
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1246 CNPJ: 07.385.024/0001-55
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CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

ESTADO DO CEARÁ

4 l j
t

Maracanaú-CE, 26 de Fevereiro)de 2024.

-----  t  > ‘ T ^ ' 2--------------------
JOSEJ/ALDEMI GOMES PEIXOTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Av Luiz Gonzaga Honório de Abreu, ne 890 Piratininga CEP: 61905-167
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1246 CNPJ: 07.385.024/0001-55


